Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2012                                                                                                     №  39
пос. Николаевка

О внесении изменений в Реестр муниципальных функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) администрацией Николаевского городского поселения

В целях реализации Федеральных законов от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения Реестра муниципальных функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) администрацией Николаевского городского поселения в соответствии  с действующим законодательством администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в  Реестр муниципальных функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) администрацией Николаевского городского поселения, утвержденных постановлением администрации от 16.03.2012 № 20 «Об утверждении Реестра муниципальных функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) администрацией Николаевского городского поселения» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 5 подпункт 2 статьи 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, подпункты 47, 49 Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р - исключить.

1.2. В графе 4 пункта 5 подпункты 36, 40, 42 - исключить.

1.3. В графе 5  пункта 26 подпункт 99 в разделе «Примечание (определение вида функции)  слово «Правоприменительная» заменить словом «Услуга».

1.4. Пункт 43 - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - информационном бюллетене «Исток».

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                   С.П. Копытков